
Kompletni R  E  Z  U  L  T  A  T  I  
I-II,III-IV , V i VI razreda Osnovnih škola 

Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  
Četvrtak,  23.oktobar2025. godine u 9,30 časova-Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 

Učenici: I do II razreda 
60 metara                                             I grupa 

1. 10,47 Rosić Petar  Marija Trandafil-Veternik 

2. 11,25 Lendjel Viktor  Kokai Imre-Temerin 

3. 11,44 Ševo Aleksej  Nikola Tesla-Novi Sad 

4. 11,00 Bošnjak  Vukota  Bretstvo Jedinstvo-Vrbas 

5. 12,37 Kava Sergej  Desanka Maksimović-Futog 

                                                            II grupa 
1. 10,68 Gole Damjan  Marija Trandafil-Veternik 

2. 10,98 Tanalić Teodor  Nikola Tesla-Novi Sad 

3. 11,50 Fatorini Andrija  Nikola Tesla-Novi Sad 

4. 11,85 Ivanović Tadej  I vojv.brigada-Novi Sad 

5. 12,45 Planojević Vukašin  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

                                                          III grupa    
1. 10,50 Brusin Ognjen  23.Oktobar-Sremski Karlovc 

2. 11,52 Ačanski Kosta  Ivo Lola Ribar-Novi Sad 

3. 11,74 Samardžić Marko  Ivo Andrić-Budisava 

4. 11,97 Obradović Lazar  Ivo Andrić-Budisava 

5. 12,04 Isakov Matoš  Ivo Andrić-Budisava 

                                                          IV grupa    
1. 10,85 Koči Andrej  Vuk Karadžić-Novi Sad 

2. 12,09 Verčić Luka  P.P.Njegoš-‚Vrbaş 

3. 12,29 Tot Leon  Kokai Imre-Temerin 

Ukupno  60 metara-visoki start:     
1. 10,47 Rosić Petar  Marija Trandafil-Veternik 

2. 10,50 Brusin Ognjen  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

3. 10,68 Gole Damjan  Marija Trandafil-Veternik 

4. 10,85 Koči Andrej  Vuk Karadžić-Novi Sad 

5. 10,98 Tanalić Teodor  Nikola Tesla-Novi Sad 

6. 11,00 Debošnak Vuk  Bretstvo Jedinstvo-Vrbas 

7. 11,25 Lendjel Viktor  Kokai Imre-Temerin 

8. 11,44 Ševo Aleksej  Nikola Tesla-Novi Sad 

9. 11,50 Fatorini Andrija  Nikola Tesla-Novi Sad 

10. 11,52 Ačanski Kosta  Ivo Lola Ribar-Novi Sad 

11. 11,74 Samardžić Marko  Ivo Andrić-Budisava 

12. 11,85 Ivanović Tadej  I vojv.brigada-Novi Sad 

13. 11,97 Obradović Lazar  Ivo Andrić-Budisava 

14. `12,04 Isakov Matoš  Ivo Andrić-Budisava 

15. `12,09 Vujačić Luka  P.P.Njegoš-‚Vrbaş 

16. 12,29 Tot Leon  Kokai Imre-Temerin 

17. 12,37 Kava Sergej  Desanka Maksimović-Futog 

18. 12,45 Planojević Vukašin  Miloš Crnjanski-Novi Sad 
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Skok udalj zona: 

1. `2,98 Koči Tadej 1’7 Vuk Karadžić-Novi Sad 

2. 2,73 Mаrcikić Jakov 1’7 Vuk Karadžić-Novi Sad 

Vortex:  
1. 30,66 Momčilov Lazar 17 Vuk Karadžić-Novi Sad 

2. 27,30 Vasiljević Miloš 17 Marija Trandafič-Veternik 

3. 1`5,80 Ćirić Luka 18 Dušan Radović-Novi Sad 

Učenice: I  do II razreda 
 60 metara                            I grupa  

1. 11,28 Fačko Lana  Marija Trandafil-Veternik 

2. 11,42 Ramač Ana  Nikola Tesla-Novi Sad 

3. 12,10 Makjević Helena  Ivo Andrić-Budisava 

4. 12,93 Gobor Rozalia  Kokai Imre-Temerin 

5. 12,95 Kovač Vera  Nikola Tesla-Novi Sad 

    II grupa 
1. 10,60 Trifunović Petra  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

2. 11,34 Djukić Simona  Marija Trandafil-Veternik 

3. 11,52 Milenković Divna  Nikola Tesla-Novi Sad 

4. 11,53 Pavlov Anastasia  Svetozar Miletić-Vrbas 

5. 12,62 Milovac Iskra  Ivo Andrić-Budisava 

    III grupa   
1. 11,29 Šefer Emilia  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 11,47 Stanar Sofija  Svetozar Miletić-Vrbas 

3. 11,50 Grgurović Ana  Svetozar Miletić-Vrbas 

4. 11,73 Milić Sara  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 12,80 Kalem Teodora  Nikola Tesla-Novi Sad 

    IV grupa   
1. 11,51 Sekulić Teodora  Ivo Andrić-Budisava 

2. 11,93 Žević Kasja  Ivo Andrić-Budisava 

3. 13,04 Bogurski Anastasija  Ivo Andrić-Budisava 

4. 14,33 Potrkač Kasja  Ivo Andrić-Budisava 

5. 14,54 Molnar Andrijana  Ivo Andrić-Budisava 

    V grupa   
1. 10,52 Valek Jovana  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

2. 11,45 Vukobratović Jovana  Jovan Popović-Novi Sad 

3. 11,75 Amidžić Anastasija  Bratstvo Jedinstvo-Vrbas 

4. 11,92 Lukić Nikolina  Nikola Tesla-Novi Sad 

5. 14,71 Čer Ema  Ivo Andrić-Budisava 

Ukupno 60 metara-visoki start:     
1. 10,52 Valek Jovana  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

2. 10,60 Trifunović Petra  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

3. 11,28 Fačko Lana  Marija Trandafil-Veternik 

4. 11,29 Šefer Emilia  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 11,34 Djukić Simona  Marija Trandafil-Veternik 

6. 11,42 Ramač Ana  Nikola Tesla-Novi Sad 

7. 11,45 Vukobratović Jovana  Jovan Popović-Novi Sad 
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Nastavak 60 metara 

8. 11,47 Stanar Sofija  Svetozar Miletić-Vrbas 

9. 11,50 Grgurović Ana  Svetozar Miletić-Vrbas 

10. 11,51 Sekulić Teodora  Ivo Andrić-Budisava 

11. 11,52 Milenković Divna  Nikola Tesla-Novi Sad 

12. 11,53 Pavlov Anastasia  Svetozar Miletić-Vrbas 

13. 11,73 Milić Sara  Jovan Popović-Novi Sad 

14. 11,75 Amidžić Anastazija  Bratstvo Jedinstvo-Vrbas 

15. 11,92 Lukić Nikolina  Nikola Tesla-Novi Sad 

16. 11,93 Žević Kasja  Ivo Andrić-Budisava 

17. 12,10 Makjević Helena  Ivo Andrić-Budisava 

18. 12,62 Milovac Iskra  Ivo Andrić-Budisava 

19. 12,80 Kalem Teodora  Nikola Tesla-Novi Sad 

20. 12,93 Gobor Rozalia  Kokai Imre-Temerin 

21. 12,95 Kovač Vera  Nikola Tesla-Novi Sad 

22. 13,04 Bogurski Anastasija  Ivo Andrić-Budisava 

23. 14,33 Potrkač Kasja  Ivo Andrić-Budisava 

24. 14,54 Molnar Andrijana  Ivo Andrić-Budisava 

25. 14,71 Čer Ema  Ivo Andrić-Budisava 

Skok udalj zona: 
1. 3,25 Veselinović Andjelija 18 Vasa Stajić-Novi Sad 

2. 2,45 Adž`ić Una 17 nikola Tesla-Novi Sad 

Vortex: 
1. 11,80 Vasiljeić Lea 17 Marija Trandafič-Veternik 

 
Učenici: III do IV razreda 
60 metara:                           I grupa 

1. 9,47 Biberdžić Aljoša  Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 9,63 Rajić Viktor  Sveti Sava-Rumenka 

3. 9,81 Pavičić Stefan  Marija Trandafil-Veternk 

4. 10,29 Utješanović Dušan  Desanka Maksimović-Futog 

5. 10,66 Perić Vid  Petefi Šandor-Novi Sad 

     II grupa 
1. 10,08 Vejnović Andrej  Nikola Teşla-Novi Sad 

2. 10,35 Virjević Vanja  Jovan Popović-Novi Sad 

3. 10,66 Lazić Luka  Marija Trandafil-Novi Sad 

4. 10,99 Račić Ştrahinja  Marija Trandafil-Novi Sad 

5. 11,63 Tanasković Aleksa  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

     III grupa 
1. 9,90 Bogdanović Aleksa  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 9,95 Makijević Damjan  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

3. 10,03 Perišić Nikola  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

4. 10,60 Bojović Luka  Vasa Stajić-Novi Sad 

5. 11,05 Aćimović Dušan  Ivo Andrić-Budisava 

6. 11,79 Šoš Noen  Ivo Andrić-Budisava 
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Ukupno-60 metara-visoki start:     
1. 9,47 Biberdžić Aljoša  Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 9,63 Rajić Viktor  Sveti Sava-Rumenka 

3. 9,81 Pavičić Stefan  Marija Trandafil-Veternk 

4. 9,90 Bogdanović Aleksa  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 9,95 Makijević Damjan  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

6. 10,03 Perišić Nikola  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

7. 10,08 Vejnović Andrej  Nikola Teşla-Novi Sad 

8. 10,29 Utješanović Dušan  Desanka Maksimović-Futog 

9. 10,35 Virjević Vanja  Jovan Popović-Novi Sad 

10. 10,60 Bojović Luka  Vasa Stajić-Novi Sad 

11-12. 10,66 Perić Vid  Petefi Šandor-Novi Sad 

11-12. 10,66 Lazić Luka  Marija Trandafil-Novi Sad 

13. 10,99 Račić Ştrahinja  Marija Trandafil-Novi Sad 

14. 11,05 Aćimović Dušan  Ivo Andrić-Budisava 

15. 11,63 Tanasković Aleksa  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

16. 11,79 Šoš Noen  Ivo Andrić-Budisava 

Skok udalj zona: 
1. 4,13 Savin Todor 15 I vojvbrigada-Novi Sad 

2. 3,49 Nikolić Luka 16 Sveti Sava-Rumenka 

3. 3,37 Milovac Dušan 15 Ivo Andrić-Budisava 

4. 3,35 Milekić Aleksandar 15 Nikola Tesla-Novi Sad 

5. 2,95 Ljubotina Dušan 16 Sveti Sava-Rumenka 

6. 2,88 Stevanović Milan 16 Nikola Tesla-Novi Sad 

7. 2,87 Cvijetić Pavle 16 Marija Trandafil-Veternik 

8. 2,47 Žarković Vukašin 15 Jovan Popović-Novi Sad 

-. Bezrez Isakov Aleks  Ivo Andrić-Budisava 

Vortex: 
1. 39,53 Stijaković Nenad 15 Ivo Andrić-Budisava 

2. 32,13 Šeša Uroš 16 Sveti Sava-Rumenka 

3. 31,51 Košicki Filp 16 Sveti Sava-Rumenka 

4. 30,91 Draško Aleksa 16 Marija Trandafil-Veternik 

5. 29,87 Lekić Despot 16 Jovan Popović-Novi Sad 

6. 29,85 Stojanović Tornjanski Radovan 16 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

7. 29,77 Vujčin Jovan 17 I vojv.brigada-Novi Sad 

8. 29,65 Gavrilović Teodor 16 Vuk Karadžić-Novi Sad 

9. 29,00 Trifković Strahinja 15 Marija Trandafil-Veternik 

10. 28,85 Krivokapić Luka 16 Jovan Popović-Novi Sad 

11. 28,18 Brkić Stefan 16 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

12. 28,09 Varga Aleksa 16 Ivo Andrić-Budisava 

13. 26,48 Mišković Maksim 15 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

14. 26,14 Lukić Filip 15 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

15. 25,62 Cvetković Ognjen 16 Ivo Andrić-Budisava 

16. 24,93 Malinović Bogdan 16 Sveti Sava-Rumenka 
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Nastavak Vortexa 

17. 24,73 Lipić Aleksandar 15 Marija Trandafil-Veternik 

18. 18,70 Staničkov Marko 15 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

19. 14,91 Avrić Milan 18 Ivo Andrić-Budisava 

20. 12,73 Petković Teodor 18 Ivo Andrić-Budisava 

 
Učenice: III do IV razreda 
60 metara:                                    I grupa 

1. 10,23 Ćirić Milica  Vuk Karadžić-Novi sad 

2. 10,45 Zeljković Sonja  Dositej Obradović-Novi Sad 

3. 11,01 Tarjan Rita  Sonja Marinković-Novi Sad 

4. 11,12 Jovanović Marija  Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 11,22 Milutinović Andreja  Đorđe Natošević-Novi Sad 

     II grupa 
1. 9,60 Vojnović Staša  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

2. 10,06 Đedović Anja  Svetozar Miletić-Vrbas 

3. 10,37 Drljača Ema  Miroslav Antić-Futog 

4. 10,81 Knežević Natalija  Sveti Sava-Rumenka 

5. 11,92 Antonić Anja  Petefi Šandor-Novi Sad 

                                                                III grupa   
1. 10,21 Dragičević Milica  Maija Trandafil-Veternik 

2. 10,35 Todorović Maša  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

3. 10,35 Radikajević Irina  Mihajlo Pupin-Veternik 

4. 10,62 Velemir Nađa  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

5. 10,86 Kava Staša  Desanka Maksmović-Futog 

                                                            IV grupa 
1. 9,92 Boškić Maša  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 10,06 Anđić Nikolija  Bratsvo Jedinstvo-Kucura 

3. 10,56 Kundačina Isidora  Marija Trandafil-Veternik 

4. 10,81 Alijević Katarina  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

5. 11,58 Milovac Una  Ivo Andrić-Budisava 

                                                V grupa   
1. 9,94 Stamenković Ana  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 10,34 Pejić Alena  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

3. 10,71 Škorić Hana  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

4. 11,04 Tabakov Elena  Marija Trandafil-Veternik 

5. 11,25 Pavin Nina  Nikola Tesla-Novi Sad 

                                                VI grupa   
1. 10,87 Manojlović Hana  Vasa Stajić-Novi Sad 

2. 10,99 Ercegovac Sara  Nikola Tesla-Novi Sad 

3. 11,09 Lukić Jovana  Nikola Tesla-Novi Sad 

4. 11,25 Džekić Jovana   Ivo Andrić-Budisava 

5. 11,35 Veljko Nikolina  Ivo Andrić-Budisava 
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                                                VII grupa   

1. 9,77 Bulatović Mila  Svetozar Miletić-Vrbas 

2. 11,10 Tatalović Teodora  Đuro Daničić-novi Sad 

3. 11,10 Popović Mirna  Ivo Andrić-Budisava 

4. 11,73 Trišović Lena  Miloš Crnanski-Novi Sad 

Ukupno-60 metara-visoki start:     
1. 9,60 Vojnović Staša  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

2. 9,77 Bulatović Mila  Svetozar Miletić-Vrbas 

3. 9,92 Boškić Maša  Jovan Popović-Novi Sad 

4. 9,94 Stamenković Ana  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 10,06 Đedović Anja  Svetozar Miletić-Vrbas 

6. 10,06 Anđić Nikolija  Bratsvo Jedinstvo-Kucura 

7. 10,21 Dragičević Milica  Maija Trandafil-Veternik 

8. 10,23 Ćirić Milica  Vuk Karadžić-Novi sad 

9. 10,34 Pejić Alena  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

10. 10,35 Todorović Maša  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

11. 10,35 Radikajević Irina  Mihajlo Pupin-Veternik 

12. 10,37 Drljača Ema  Miroslav Antić-Futog 

13. 10,45 Zeljković Sonja  Dositej Obradović-Novi Sad 

14. 10,56 Kundačina Isidora  Marija Trandafil-Veternik 

15. 10,62 Velemir Nađa  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

16. 10,71 Škorić Hana  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

17. 10,81 Knežević Natalija  Sveti Sava-Rumenka 

18. 10,81 Alijević Katarina  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

19. 10,86 Kava Staša  Desanka Maksmović-Futog 

20. 10,87 Manojlović Hana  Vasa Stajić-Novi Sad 

21. 10,99 Ercegovac Sara  Nikola Tesla-Novi Sad 

22. 11,01 Tarjan Rita  Sonja Marinković-Novi Sad 

23. 11,04 Tabakov Elena  Marija Trandafil-Veternik 

24. 11,09 Lukić Jovana  Nikola Tesla-Novi Sad 

25. 11,10 Tatalović Teodora  Đuro Daničić-novi Sad 

26. 11,10 Popović Mirna  Ivo Andrić-Budisava 

27. 11,12 Jovanović Marija  Đorđe Natošević-Novi Sad 

28. 11,22 Milutinović Andreja  Đorđe Natošević-Novi Sad 

29. 11,25 Pavin Nina  Nikola Tesla-Novi Sad 

30. 11,25 Džekić Jovana   Ivo Andrić-Budisava 

31. 11,35 Veljko Nikolina  Ivo Andrić-Budisava 

32. 11,58 Milovac Una  Ivo Andrić-Budisava 

33. 11,73 Trišović Lena  Miloš Crnanski-Novi Sad 

34. 11,92 Antonić Anja  Petefi Šandor-Novi Sad 
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1. 3,32 Ognjenović Mila 15 Nikola Tesla-Novi Sad 

2. 3,30 Bajšanski Lenka 16 Jovan Popović-Novi Sad 

3. 3,19 Marić Natalija 15 Nikola Tesla-Novi Sad 

4. 3,18 Orbović Anita 15 Jovan Popović-Novi Sad 

5. 3,03 Đukić Ljubica 16 Branko Radičević-Novi Sad 

6. 2,92 Maksimović Jana 16 Sveti Sava-Rumenka 

7. 2,87 Stopinšek Anđela 15 Sveti Kirilo i Metodije-Novi Sad 

8. 2,82 Kundačina Lara 16 Nikola Tesla-Novi Sad 

9. 2,69 Trivunović Maša 16 Đorđe Natošević-Novi Sad 

10. 2,65 Momić Dunja 16 Sveti Sava-Rumenka 

-. bezrez Bila Matea 17 Đorđe Natošević-Novi Sad 

-. bezrez Kolar Lela 16 Petofi Šandor-Novi Sad 

Vortex: 
1. 28,66 Ljubičić Nina 15 Svetozar Miletić-Vrbas 

2. 25,47 Grujić Milica 15 Jovan Popović-Novi Sad 

3. 24,38 Dubravac Glorija 16 Ivo Andrić-Budisava 

4. 23,37 Mandarić Nevena 15 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

5. 23,11 Šteli Marija 15 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

6. 18,15 Čonić Lenka 15 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 17,23 Đukić Ljubica 16 Branko Radičević-Novi Sad 

Napomena: U suprotnosti sa Propozicijama takmičenje, nastupila u dve discipline  
 
Učenici: V i VI razred 
   60 metara:                                            I grupa       

1. 8,57 Gavrančić Mateja  Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 9,56 Panić Mihajlo  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

3. 9,71 Pantelić Vuk  I vojv.brigada-Novi Sad 

4. 9,79 Vuletić Mihajlo  Sveti Sava-Rumenka 

5. 10,07 Blagojević Vukašin  Marija Trandfil-Veternik 

6. 10,96 Milovanović Relja  Jovan Popović-Novi Sad 

                                                               II grupa 
1. 8,96 Govedarica Martin  20.Oktobar-Vrbas 

2. 9,24 Carić Dušan  I vojv.brgiada-Novi Sad 

3. 9,50 Vujičić Viktor  Đorđe Natošević-Novi Sad 

4. 10,04 Mijatović Uroš  Marija Trandafil-Veternik 

5. 10,35 Malobabić Marko  Jovan Dučić-Petrovaradin 

6. 11,03 Višekruna Miloš  Jovan Dučić-Petrovaradin 

                                                               III grupa 
1. 9,59 Totkaša Gašpar  Kokai Imre-Temerin 

2. 9,61 Virjević Miloš  Jovan Popović-Novi Sad 

3. 9,67 Farkaš Dominik  Ivo Andrić-Budisava 

4. 10,45 Ristić Luka  I vojv.brigada-Novi Sad 

5. 10,60 Banda Nemanja  Jovan Dučić-Petrovaradin 

6. 10,91 Strajin Noa  Petefi Šandor-Novi Sad 
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                                                               IV grupa 

1. 9,55 Đurić Nikola  Dušan radović-Novi Sad 

2. 9,90 Kuačevci Anen  Marija Trandafil-Veternik 

3. 10,12 Grujić Uroš  Đorđe Natošević-Novi Sad 

4. 10,88 Momčilović Vuk  Ivan Gundučić-Novi Sad 

Ukupno-60 metara-visoki start:     
1. 8,57 Gavrančić Mateja  Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 8,96 Govedarica Martin  20.Oktobar-Vrbas 

3. 9,24 Carić Dušan  I vojv.brgiada-Novi Sad 

4. 9,50 Vujičić Viktor  Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 9,55 Đurić Nikola  Dušan radović-Novi Sad 

6. 9,56 Panić Mihajlo  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

7. 9,59 Totkaša Gašpar  Kokai Imre-Temerin 

8. 9,61 Virjević Miloš  Jovan Popović-Novi Sad 

9. 9,67 Farkaš Dominik  Ivo Andrić-Budisava 

10. 9,71 Pantelić Vuk  I vojv.brigada-Novi Sad 

11. 9,79 Vuletić Mihajlo  Sveti Sava-Rumenka 

12. 9,90 Kuačevci Anen  Marija Trandafil-Veternik 

13. 10,04 Mijatović Uroš  Marija Trandafil-Veternik 

14. 10,07 Blagojević Vukašin  Marija Trandfil-Veternik 

15. 10,12 Grujić Uroš  Đorđe Natošević-Novi Sad 

16. 10,35 Malobabić Marko  Jovan Dučić-Petrovaradin 

17. 10,45 Ristić Luka  I vojv.brigada-Novi Sad 

18. 10,60 Banda Nemanja  Jovan Dučić-Petrovaradin 

19. 10,88 Momčilović Vuk  Ivan Gundučić-Novi Sad 

20. 10,91 Strajin Noa  Petefi Šandor-Novi Sad 

21. 10,96 Milovanović Relja  Jovan Popović-Novi Sad 

22. 11,03 Višekruna Miloš  Jovan Dučić-Petrovaradin 

300 metara:                                          I grupa                                                          
1. 49,95 Miletić Filip  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 52,36 Jokić Stefan  Vuk Karadžić-Novi Sad 

3. 56,17 Popov Lazar  Vasa Stajić-Novi Sad 

4. 56,39 Stupar Milan  Sonja Marinković-Novi Sad 

5. 59,04 Šćepanović Miloš  Mrija Trandafil-Veternik 

6. 1:03,91 Kajtazi Patrik  Đorđe Natošević-Novi Sad 

                                                               II grupa                                                          
1. 51,41 Marković Miloš  20.Oktobar-Vrbas 

2. 53,20 Špirić Veljko  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

3. 53,32 Lošonc Vilmoš  Kokai Imre-Temerin 

4. 58,47 Tihonov German  Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 1:00,00 Bereš Todor  Petar Kočić-Temerin 
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Ukupno 300 metara:                                                                                                     
1. 49,95 Miletić Filip  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 51,41 Marković Miloš  20.Oktobar-Vrbas 

3. 52,36 Jokić Stefan  Vuk Karadžić-Novi Sad 

4. 53,20 Špirić Veljko  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

5. 53,32 Lošonc Vilmoš  Kokai Imre-Temerin 

6. 56,17 Popov Lazar  Vasa Stajić-Novi Sad 

7. 56,39 Stupar Milan  Sonja Marinković-Novi Sad 

8. 58,47 Tihonov German  Đorđe Natošević-Novi Sad 

9. 59,04 Šćepanović Miloš  Mrija Trandafil-Veternik 

10 1:00,00 Bereš Todor  Petar Kočić-Temerin 

11. 1:03,91 Kajtazi Patrik  Đorđe Natošević-Novi Sad 

 600 metara:      
1. 1:48,14 Simić Petar  Vuk Karadžić-Novi Sad 

2. 1:55,54 Lenđel Vasilije  I vojv.brigada-Novi Sad 

3. 1:55,68 Roganović Nikša  Jožef Atila-Novi Sad 

4. 2:06,15 Bukva Balša  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

5. 2:09,06 Nikić Nikola  Marija Trandafič-Veternik 

6. 2:10,26 Stojisavljević Stefan  Sveti Sava-Rumenka 

7. 2:10,42 Lazić Lazar  Đorđe  Natošević-Novi Sad 

8. 2:13,48 Lazičić Dušan  Đorđe  Natošević-Novi Sad 

9. 2:13,67 Grgur Dušan  Jovan Popović-Novi Sad 

10. 2:18,28 Momić Bogdan  Sveti Sava-Rumenka 

Skok udalj zona: 
1. 4,72 Pavlović Maksim 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 4,18 Aurel Adam 14 Kokai Imre-Temerin 

3. 3,82 Ćalić Filp 13 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 3,60 Marković Kosta 13 Jovan Dučić-Petrovaradin 

5. 3,55 Ivanović Sergej 14 I vojv.brigada-Novi Sad 

6. 3,38 Kišfalubac Nemanja 14 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 3,27 Ristić Filip 15 Đorđe  Natošević-Novi Sad 

8. 3,25 Stefanović Relja 14 Miloš Crnanski-Novi Sad 

9. 3,24 Kresić Stefan 13 Vuk Karadžić-Novi Sad 

10. 3,04 Ćurčić Mateja 14 Veljko Vlahović-Novi Sad 

Skok uvis: 
1. 134 Varga Gabrijel 15 Kokai Imre-Temerin 

2. 134 Vlaisavljević Petar 13 Marija Trandafil-Veternik 

3. 120 Brdar Maksim 13 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 115 Kamasi Ian 14 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

5. 115 Kivić Filip 13 Jovan Popović-Novi Sad 
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Bacanje kugle 3kg: 

1. 8,22 Matić Leon 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 7,72 Čolaković Luka 13 Jovan Popović-Novi Sad 

3. 6,93 Zahorjanski Igor 13 Vuk Karadžić-Novi Sad 

4. 5,78 Ćirić Stefan 14 Dušan Radović-Novi Sad 

5. 5,49 Beljanović Nikola 14 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

6. 5,25 Daničić Luka 14 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

 
Učenice: V i VI razred 
      60 metara:                                         I grupa 

1. 9,24 Radojević Lenka  Vuk Karadžić-Novi Sad 

2. 9,94 Molnar Lana  Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

3. 10,27 Rakić Dragana  Jovan Dučić-Petrovaradin 

4. 10,76 Erić Elena  Jovan Dučić-Petrovaradin 

5. 11,44 Došen Helena  Đorđe Natošević-Novi Sad 

     II grupa 
1. 9,04 Jakšić Jana  20.Oktobar-Vrbas 

2. 9,49 Jovičić Matea  Nikola Tesla–Novi Sad 

3. 9,57 Lisica Minja  Marija Trandafil-Veternik 

4. 10,91 Milenković Kalina  Jovan Dučić-Petrovaradin 

5. 10,99 Balog Lenka  I vojv.brigada-Novi Sad 

                III grupa   
1. 9,45 Rašković Staša  20.Oktobar-Vrbas 

2. 10,27 Stanojević Nađa  Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

3. 10,63 Bradaš Ružica  Ivan Gundulić-Novi Sad 

4. 10,75 Stojanović Luna  Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

5. 10,80 Kiš Milica  Dušan Radović-Novi Sad 

     IV grupa 
1. 9,20 Galonja Gala  Petofi Šandor-Novi Sad 

2. 10,35 Jenčić Jovana  Duško Radović-Novi Sad 

3. 10,48 Jakšić Nina  20.oktobar-Vrbas 

4. 10,98 Džinić Lana  Tvrđava-Novi Sad 

5. 11,41 Golo Zeja  Kosta Trifković-Novi Sad 

6. 11,57 Lukić Jelena  22.Oktobar-Bukovac 

     V grupa 
1. 9,43 Rosić Jelena  Marija Trandafil-Veternik 

2. 9,62 Pribičević Staša  Desanka Maksimović-Futog 

3. 9,68 Vitorović Tara  Vasa Stajić-Novi Sad 

4. 10,06 Karličić Milica  Marija Trandafil-Veternik 

5. 10,09 Stankov Anđelia  Svetozar Miletić-Vrbas 

6. 10,34 Milenković Lara  Miroslav Antić-Futog 
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Ukupno-60 metara:     

1. 9,04 Jakšić Jana  20.Oktobar-Vrbas 

2. 9,20 Galonja Gala  Petofi Šandor-Novi Sad 

3. 9,24 Radojević Lenka  Vuk Karadžić-Novi Sad 

4. 9,43 Rosić Jelena  Marija Trandafil-Veternik 

5. 9,45 Rašković Staša  20.Oktobar-Vrbas 

6. 9,49 Jovičić Matea  Nikola Tesla–Novi Sad 

7. 9,57 Lisica Minja  Marija Trandafil-Veternik 

8. 9,62 Pribičević Staša  Desanka Maksimović-Futog 

9. 9,68 Vitorović Tara  Vasa Stajić-Novi Sad 

10. 9,94 Molnar Lana  Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

11. 10,06 Karličić Milica  Marija Trandafil-Veternik 

12. 10,09 Stankov Anđelia  Svetozar Miletić-Vrbas 

13. 10,27 Rakić Dragana  Jovan Dučić-Petrovaradin 

14. 10,27 Stanojević Nađa  Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

15. 10,34 Milenković Lara  Miroslav Antić-Futog 

16. 10,35 Jenčić Jovana  Duško Radović-Novi Sad 

17. 10,48 Jakšić Nina  20.oktobar-Vrbas 

18. 10,63 Bradaš Ružica  Ivan Gundulić-Novi Sad 

19. 10,75 Stojanović Luna  Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

20. 10,76 Erić Elena  Jovan Dučić-Petrovaradin 

21. 10,80 Kiš Milica  Dušan Radović-Novi Sad 

22. 10,91 Milenković Kalina  Jovan Dučić-Petrovaradin 

23. 10,98 Džinić Lana  Tvrđava-Novi Sad 

24. 10,99 Balog Lenka  I vojv.brigada-Novi Sad 

25. 11,41 Golo Zeja  Kosta Trifković-Novi Sad 

26. 11,44 Došen Helena  Đorđe Natošević-Novi Sad 

27. 11,57 Lukić Jelena  22.Oktobar-Bukovac 

300 metara:                                              I grupa 
1. 48,92 Striber Ivana  Bratstvo Jedinstvo-Kucura 

2. 50,58 Maljković Marina  D.Zelenović Grig-Vrbas 

3. 51,98 Frencić Nela  Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

4. 52,27 Zorić Beba  Vuka Karadžić-Bačka Palanka 

5. 54,18 Lukić Iva  22.Avgust-Bukovac 

                                                                II grupa 
1. 48,77 Dakić Elena  Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 51,61 Matijević Korana  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

3. 53,33 Obradović Jelena  Duško Radović 

4. 57,73 Velić Jovana  Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 1:09,36 Danković Dunja  Jovan Dučić-Petrovaradin 
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III grupa 

1. 51,57 Stepura Polina  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 54,21 Bajić Dunja  Duško Radović-Novi Sad 

3. 54,48 Marković Andrea  Jovan Dučić-Petrovaradin 

4. 55,26 Kobiljski Kalina  Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 1:02,67 Vuksanović Stefani  Đuro Daničić-Novi Sad 

Ukupno 300 metara:     
1. 48,77 Dakić Elena  Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 48,92 Striber Ivana  Bratstvo Jedinstvo-Kucura 

3. 50,58 Maljković Marina  D.Zelenović Grig-Vrbas 

4. 51,57 Stepura Polina  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 51,61 Matijević Korana  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

6. 51,98 Frencić Nela  Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

7. 52,27 Zorić Beba  Vuka Karadžić-Bačka Palanka 

8. 53,33 Obradović Jelena  Duško Radović 

9. 54,18 Lukić Iva  22.Avgust-Bukovac 

10. 54,21 Bajić Dunja  Duško Radović-Novi Sad 

11. 54,48 Marković Andrea  Jovan Dučić-Petrovaradin 

12. 55,26 Kobiljski Kalina  Đorđe Natošević-Novi Sad 

13. 57,73 Velić Jovana  Đorđe Natošević-Novi Sad 

14. 1:02,67 Vuksanović Stefani  Đuro Daničić-Novi Sad 

15. 1:09,36 Danković Dunja  Jovan Dučić-Petrovaradin 

  600 metara:                                              I grupa 
1. 1:50,85 Babić Tara  Nikola Tesla-Novi Sad 

2. 1:57,80 Bejović Stefana  Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 2:02,27 Stanković Lana  Desanka Maksimović-Futog 

4. 2:07,32 Tarjan Reka  Sonja Marinković-Novi Sad 

5. 2:09,44 Ljubičić Lena  Sveti Sava-Rumenka 

6. 2:11,62 Tatalović Valentina  Đuro Daničić-Novi Sad 

7. 2:12,62 Čegar Hana  Kosta Trifković-Novi Sad 

8. 2:12,65 Bogunović Božana  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

9. 2:13,10 Ljubić Dunja  Sonja Marinković-Novi Sad 

10. 2:18,79 Vuković Maša  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

11. 2:20,13 Antić Atina  Jovan Dučić-Petrovaradin 

Skok udalj zona: 
1. 4,96 Gadžić Nađa 14 Svetozar Marković-Toza-Novi Sad 

2. 4,93 Lisica Mila 13 Marija Trandafil-Veternik 

3. 4,88 Stojisavljević Petra 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

4. 4,49 Savin Tea 13 I vojv.brigada-Novi Sad 

5. 4,48 Raković Irina 13 Đura Jakšić-Kać 

6. 4,00 Jelić Milica 13 Tvrđava-Novi Sad 

7. 4,00 Pejović Milica 14 Snja Marinković-Novi Sad 

8. 3,86 Veselinović Sloboda 14 Vasa Stajić-Novi Sad 

9. 3,83 Vlajnić Vanja 13 Nikola Tesla-Novi ad 

10. 3,83 Starčev Sena 14 Jovan Popović-Novi Sad 
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Nastavak skoka udalj zona 

11. 3,81 Radojević Anja 14 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

12. 3,78 Šuvakov Milena 14  Kosta Trifković-Novi Sad  

13. 3,75 Trebovac Tea 13 22.Avgust-Bukovac 

14. 3,73 Nađalin Dunja 13 Sveti Sava-Rumenka 

15. 3,56 Stegić Helena 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

16. 3,49 Pasterko Dorotea 13 Tvrđava-Novi Sad 

17. 3,48 Knežević Jelena 14 Jovan Dučić-Petrovaradin 

18. 3,47 Obradović Leda 14 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

19. 3,35 Stojaković Antonina 14 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

20. 3,33 Grozdnović Sunčica 14 Nikola Tesla-Novi Sad 

21. 3,31 Anušić Lana 14 I vojv.brigada-Novi Sad 

22. 3,29 Popović Helena 15 Ivan Gundulić-Novi Sad 

23. 3,24 Mirković Sara 14 Nikola Tesla-Novi Sad 

24. 3,25 Milošević Lara 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

25. 3,23 Ivezić Sara 14 Sonja Marinković-Novi Sad 

26. 3,20 Erkić elena 14 Jovan Dučić-Petrovaradin 

27. 3,07 Zavarko Nora 13 Tvrđava-Novi Sad 

28. 3,07 Vidanović Maša 15 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

29. 3,23 Kundačina Milena 13 Marija Trandafil-Veternik 

30. 3,03 Rakac Milica 14 Nikola Tesla-Novi Sad 

31. 2,85 Kobijski Katarina 13 Tvrđava-Novi Sad 

32. 2,93 Pantić Mila 14 Žarko zrenjanin-Novi Sad 

33. 2,55 Rajić Angelina 13 Jovan Popović-Novi Sad 

-. bezrez Plavšić Petra 13 Jovan Popović-Novi Sad 

Skok  uvis: 
1. 131 Obradović Irina 13 Đorđe Natošević-Novi Sad 

2. 128 Niškanović Mila 13 Jovan Popović-Novi Sad 

3. 125 Korica Natalija 14 Sonja Marinković-Novi Sad 

4. 115 Horna Dragana 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

5. 110 Kuzmanović Leontina 13 Veljko Vlahović-Novi Sad 

6. 105 Kuzmanović Valentina 13 Veljko Vlahović-Novi Sad 

7. bezrez Đenić Lena 13 Jovan Popović-Novi Sad 

Bacanje kugle 2kg: 
1. 8,64 Seratlić Marina 13 Sonja Marinković-Novi Sad 

2. 8.09 Čabrić Lana 13 I vojv.brigada-Novi Sad 

3. 7,53 Janković Nađa 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

4. 7,15 Nikolić Aleksandra 14 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

5. 5,54 Lugonja Lana 14 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

6. 4,38 Jevtić Alisa 13 I vojv.brigada-Novi Sad 

    



Kompletni R  E  Z  U  L  T  A  T  I      
VII-VIII  razreda Osnovnih škola 
Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  

Četvrtak,  23.Oktobar2025. godine  -Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 
Učenici: VII-VIII razred 

I Grupa:           Vetar nije meren  
1. 13,25 Marković Mihajlo  Miroslav Antić-Futog 

2. 13,43 Govorčin Bogdan  Nikola Tesla-Novi Sad 

3. 13,85 Trajković Vuk  Dušan Radović-Novi Sad 

4. 13,88 Kuburić Mihajlo  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

5. 15,37 Damjanović Dušan  Marija Trandafil-Veternik 

6. 16,15 Brzak Uroš  Vuk Karadžić-Novi Sad 

II Grupa:           Vetar nije meren 
1. 13,30 Dembicki Nikola  Aleksa Šantić-Vajska 

2. 13,60 Radaković Miloš  Jovan Popović-Novi Sad 

3. 13,73 Vicko Sebastijan  Ivo Andrić-Budisava 

4. 14,13 Šaragin Kolja  Desanka Maksimović-Futog 

5. 14,37 Orlović Nikola  Jožef Atila-Novi Sad 

6. 14,62 Moslavarić Vuk  Đorđe Natošević-Novi Sad 

III Grupa:           Vetar nije meren 
1. 14,10 Gajić Dimitrije  Sveti Sava-Rumenka 

2. 14,80 Maleš Maksim  Miroslav Antić-Futog 

3. 15,42 Živanov Momčilo  Đura Jakšić-Kać 

4. 15,67 Vukmirović Mihajlo  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 15,86 Abadžić Nikola  Đorđe Natošević-Novi Sad 

6. 16,43 Rakočević Simon  Jovan Popović-Novi Sad 

IV Grupa:           Vetar nije meren 
1. 12,79 Arežina Uroš  Marija Trandafil-Veternik 

2. 14,11 Dragoljević Mateja  Marija Trandafil-Veternik 

3. 14,33 Varga Petar  Kokai Imre-Temerin 

4. 14,78 Džarić Ognjen  Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 14,79 Rekić Mihajlo  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

6. 15,09 Mihajlović Dimitrije  Marija Trandafil-Veternik 

Ukupno 100 metara:     
1. 12,79 Arežina Uroš  Marija Trandafil-Veternik 

2. 13,25 Marković Mihajlo  Miroslav Antić-Futog 

3. 13,30 Dembicki Nikola  Aleksa Šantić-Vajska 

4. 13,43 Govorčin Bogdan  Nikola Tesla-Novi Sad 

5. 13,60 Radaković Miloš  Jovan Popović-Novi Sad 

6. 13,73 Vicko Sebastijan  Ivo Andrić-Budisava 

7. 13,85 Trajković Vuk  Dušan Radović-Novi Sad 

8. 13,88 Kuburić Mihajlo  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

9. 14,10 Gajić Dimitrije  Sveti Sava-Rumenka 

10. 14,11 Dragoljević Mateja  Marija Trandafil-Veternik 

11. 14,13 Šaragin Kolja  Desanka Maksimović-Futog 



Strana 2. 
Nastavak ukupno 60 metara  

12. 14,33 Varga Petar  Kokai Imre-Temerin 

13. 14,37 Orlović Nikola  Jožef Atila-Novi Sad 

14. 14,62 Moslavarić Vuk  Đorđe Natošević-Novi Sad 

15. 14,78 Džarić Ognjen  Đorđe Natošević-Novi Sad 

16. 14,79 Rekić Mihajlo  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

17. 14,80 Maleš Maksim  Miroslav Antić-Futog 

18. 15,09 Mihajlović Dimitrije  Marija Trandafil-Veternik 

19. 15,37 Damjanović Dušan  Marija Trandafil-Veternik 

20. 15,42 Živanov Momčilo  Đura Jakšić-Kać 

21. 15,67 Vukmirović Mihajlo  Jovan Popović-Novi Sad 

22. 15,86 Abadžić Nikola  Đorđe Natošević-Novi Sad 

23. 16,15 Brzak Uroš  Vuk Karadžić-Novi Sad 

24. 16,43 Rakočević Simon  Jovan Popović-Novi Sad 

300 metara:    
I grupa 

1. 44,56 Kruščić Ivan  Mihajlo Pupin-Veternik 

2. 46,30 Ubović Viktor  Vuk Karadžić-Novi Sad 

3. 46,66 Mitrović Vojin  Jožef Atila-Novi Sad 

4. 48,00 Gajić Aleksa  Desanka Maksimović-Futog 

5. 50,28 Karanović Damjan  Desanka Maksimović-Futog 

-. NZT Petrović Vojin  Đorđe Natošević-Novi Sad 

Napomena: NZT-nije završio trku 
II grupa 

1. 46,57 Lojanica Mihajlo  Đorđe Natošević-Novi Sad 

2. 47,37 Blašić Uroš  Miroslav Antić-Futog 

3. 48,06 Belić Dimitrije  Miroslav Antić-Futog 

4. 50,06 Kestes Andrej  Jožef Atila-Novi Sad 

5. 51,79 Farkaš Atila  j.J.Zmaj.Sremska Kamenica 

6. 58,77 Vasiljević Vukašin  Marija Trandafil-Veternik 

III grupa 
1. 39,83 Vasiljev Nikola  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 45,74 Džarić Obren  Đorđe Natošević-Novi Sad 

3. 46,31 Jožić Strahinja  Đura Jakšić-Kać 

4. 46,71 Jelić Janko  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 50,16 Boženić David  Marija Trandafil-Veternik 

6. 57,71 Dmitrović Stefan  Marija Trandafil-Veternik 

IV  grupa 
1. 44,46 Jovin Pavle  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 45,04 Vasiljević Despot  Marija Trandafil-Veternik 

3. 49,85 Permaser Aleksandar  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

4. 53,84 Kovačević Relja  Ivo Andrić-Budisava 

Ukupno 300 metara:    
1. 39,83 Vasiljev Nikola  Jovan Popović-Novi Sad 

2. 44,46 Jovin Pavle  Jovan Popović-Novi Sad 

3. 44,56 Kruščić Ivan  Mihajlo Pupin-Veternik 
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Nastavak 300m ukupno 

4. 45,04 Vasiljević Despot  Marija Trandafil-Veternik 

5. 45,74 Džarić Obren  Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 46,30 Ubović Viktor  Vuk Karadžić-Novi Sad 

6. 46,31 Jožić Strahinja  Đura Jakšić-Kać 

7. 46,57 Lojanica Mihajlo  Đorđe Natošević-Novi Sad 

8. 46,66 Mitrović Vojin  Jožef Atila-Novi Sad 

9. 46,71 Jelić Janko  Jovan Popović-Novi Sad 

10. 47,37 Blašić Uroš  Miroslav Antić-Futog 

11. 48,00 Gajić Aleksa  Desanka Maksimović-Futog 

12. 48,06 Belić Dimitrije  Miroslav Antić-Futog 

13. 49,85 Permaser Aleksandar  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

14. 50,06 Kestes Andrej  Jožef Atila-Novi Sad 

15. 50,16 Boženić David  Marija Trandafil-Veternik 

16. 50,28 Karanović Damjan  Desanka Maksimović-Futog 

17. 57,71 Dmitrović Stefan  Marija Trandafil-Veternik 

18. 51,79 Farkaš Atila  j.J.Zmaj.Sremska Kamenica 

19. 53,84 Kovačević Relja  Ivo Andrić-Budisava 

20. 58,77 Vasiljević Vukašin  Marija Trandafil-Veternik 

-. NZT Petrović Vojin  Đorđe Natošević-Novi Sad 

800 metara:     
I grupa 

1. 2:23,90 Đurović Nemanja  Jožef Atila-Novi Sad 

2. 2:40,87 Minić Petar  Jovan Popović-Novi Sad 

3. 2:44,01 Tanasić Đorđe  Đura Jakšić-Novi Sada 

4. 2:50,51 Tadić Nikola  Desanka Maksimović-Futog 

5. 2:51,69 Runjanin Vukašin  J.J.Zmaj-Sr,Kamenica 

6. 2:52,08 Amanović Dušan  Sveti Sava-Rumenka 

7. 2:52,77 Pilić Danilo  Miroslav Antić-Futog 

8. 2:54,39 Radić Pavle  Dušan Radović-Novi Sad 

9. 3:32,91 Maksić Uglješa  Marija Trandafič-Veternik 

II grupa 
1. 2:32,05 Tomić Strahinja  Marija Trandafil-Veternik 

2. 2:33,72 Perić Aleksa  Miroslav Antić-Futog 

3. 2:34,05 Grgur Jovan  Jovan Popović-Novi Sad 

4. 2:41,00 Pulić Lav  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 2:43,92 Subotić Lazar  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

6. 2:47,15 Dobrić Filip  Sveti Sava-Rumenka 

7. 2:49,69 Agbaba Nikola  Đorđe Natošević-Novi Sad 

8. 2:50,85 Tarjan Atila  Sonja Marinković-Novi Sad 

Ukupno 800 metara:     
1. 2:23,90 Đurović Nemanja  Jožef Atila-Novi Sad 

2. 2:32,05 Tomić Strahinja  Marija Trandafil-Veternik 

3. 2:33,72 Perić Aleksa  Miroslav Antić-Futog 

4. 2:34,05 Grgur Jovan  Jovan Popović-Novi Sad 
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Nastavak ukupno 800 metara 

5. 2:40,87 Minić Petar  Jovan Popović-Novi Sad 

6. 2:41,00 Pulić Lav  Jovan Popović-Novi Sad 

7. 2:44,01 Tanasić Đorđe  Đura Jakšić-Novi Sada 

8. 2:43,92 Subotić Lazar  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

9. 2:47,15 Dobrić Filip  Sveti Sava-Rumenka 

10. 2:49,69 Agbaba Nikola  Đorđe Natošević-Novi Sad 

11. 2:50,51 Tadić Nikola  Desanka Maksimović-Futog 

12. 2:50,85 Tarjan Atila  Sonja Marinković-Novi Sad 

13. 2:51,69 Runjanin Vukašin  J.J.Zmaj-Sr,Kamenica 

14. 2:52,08 Amanović Dušan  Sveti Sava-Rumenka 

15. 2:52,77 Pilić Danilo  Miroslav Antić-Futog 

16. 2:54,39 Radić Pavle  Dušan Radović-Novi Sad 

17. 3:32,91 Maksić Uglješa  Marija Trandafič-Veternik 

4x100 metara:     
I grupa 

1. 52,24 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica Cvjetković-Kiš-Milenković-Kuburić 

2. 54,00 Marija Trandafil-Veternik Arežina-Vasiljević-Pešović-Tomič 

3. 57,39 Desanka Maksimović-Futog Karanović-Drljača-Ćatić-Bašaragin 

-. DQ Miroslav Antić-Futog morgvanski-Blašić-Marić-Marković 

II grupa 
1. 52,53 Jovan Poović-Novi Sad Asanov-Radaković-Jelić-Vasiljev 

2. 53,91 Đorđe Natošević-Novi Sad Džarić-Lojanica-Popić-Matanović 

3. 55,34 Jožef Atila-Novi Sad Vulović-Savić-Stanković-Orlović 

4. 57,55 Đura Jakšić-Kać Živanov-Drobnjak-Jošić-Nikolić 

Ukupno 4x100 metara:     
I grupa 

1. 52,24 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica Cvjetković-Kiš-Milenković-Kuburić 

2. 52,53 Jovan Poović-Novi Sad Asanov-Radaković-Jelić-Vasiljev 

3. 53,91 Đorđe Natošević-Novi Sad Džarić-Lojanica-Popić-Matanović 

4. 54,00 Marija Trandafil-Veternik Arežina-Vasiljević-Pešović-Tomič 

5. 57,39 Desanka Maksimović-Futog Karanović-Drljača-Ćatić-Bašaragin 

6. 55,34 Jožef Atila-Novi Sad Vulović-Savić-Stanković-Orlović 

7. 57,55 Đura Jakšić-Kać Živanov-Drobnjak-Jošić-Nikolić 

-. DQ Miroslav Antić-Futog Morgvanski-Blašić-Marić-Marković 

Skok udalj : 
1. 5,23/-1,0 Seratlić Rajko  Sonja Marinković-Novi Sad 

2. 5,02/+0,5 Košutič Filip  Jovan Popović-Novi Sad 

3. 4,93/+0,1 Mortvanski Nikola  Miroslav Antić-Futog 

4. 4,78/-1,2 Cvetković Lazar  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

5. 4,56/+2,2 Gavrić Mateja  Ivo Andrić-budisava 

6. 4,38/+0.5 Vulović Andrej  Jožef Atila-Novi Sad 

7. 4,34/-2,9 Popić Relja  Đorđe Natošević-Novi Sad 

8. 4,22/-1,6 Drljača Aleksa  Desanka Maksimović-Futog 

9. 4,21/-1,5 Savić Nikola  Jožef Atila-Novi Sad 
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Nastavak skoka udalj 

10. 4,07/-1,7 Kuvalja Andrej  Vuk Karadžić-Novi Sad 

11. 4,05/-0,7 Gobor Erik  Kokai Imre-Temerin 

12. 3,99/-0,3 Čavlin Uroš  Sveti Sava Rumenka 

13. 3,98/+0,8 Karličić Jovan  Marija Trandafil-Veternik 

14. 3,98/-0,8 Popović Andrija  Jovan Popović-Novi Sad 

15. 3,82/-0,0 Hadžić Aljoša  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

16. 3,75/-0,6 Reljić Dejan  Jovan Dučić-Petrovaradin 

17. 3,66/-0,9 Nikolić Pavle  Đura Jakšić-Kać 

18. 3,64/-2,3 Lekić Vukan  Jovan Popović-Novi Sad 

Skok uvis: 
1. 174 Matanović Tomas 11 Đorđe Natošević-Novi Sad 

2. 162 Asamov Stefan 11 Jovan Popović-Novi Sad 

3. 159 Stanković Jovan  Jožef Atila 

4. 153 Milenković Danilo 11 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

5. 150 Dozet Milan 12 Jovan Dučić-Petrovaradin 

6. 150 Kohanec Dorijan 12 kokai Imre-Temerin 

7. 145 Ilija Marić 11 Miroslav Antić-Futog 

8. 140 Drobnjak David 11 Đura Jakšić-Kać 

9. 140 Stojkov Vuk 11 Vuk Karadžić-Novi Sad 

10. 135 Mudrinić Petar 11 Jovan Popović-Novi Sad 

11. 135 Mišović Vladan 12 Jovan Popović-Novi Sad 

12. 135 Đukić Savo  23.Oktobar-Sremski Karlovci 

13. 135 Vasiljević Sergej 12 Đura Jakšić-Kać 

14. 135 Lekić Filip 11 Marija trandafil-Veternik 

15. 135 Kulašin Marko 12 Jovan Popović-Novi Sad 

16. 130 Ljubisavljević Mateja 11 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

17. 125 Zarić Relja  Sveti Sava –Rumenka 

18. 115 Ćatić Aleksandar 12 desanka Maksimović-Futog 

Bacanje kugle 4kg: 
1. 11,14 Puhača Strahinja 11 Branko Ćoić-Mladenovo 

2. 10,65 Vuković uroš 11 Marija Trandafil-Veternik 

3. 10,27 Suknović Vuk 11 Đura Jakšić-Kać 

4. 9,77 Burazer Danilo 11 Petar Kočić 

5. 9,36 Rablov Aleksa 12 Jovan Popović-Novi Sad 

6. 9,12 Kiš Adam 11 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

7. 9,09 Terzić Aleksa 11 Jožef Atila-Novi Sad 

8. 8,86 Gavrilov Andrija 12 Sonja Marinković-Novi Sad 

9. 8,55 Jakšić Aleksej 11 Desanka Maksimović-Futog 

10. 8,00 Đukić Stefan 11 Jovan Popović-Novi Sad 

11. 7,89 Zekanović Aleksandar 12 Jovan Popović-Novi Sad 

12. 7,57 Beslać Nemanja 12 Miroslav antić-Futog 

13. 7,31 Ćulibrk Mladen 11 Jožef Atila-Novi Sad 

14. 7,26 Arsenov Noa 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

15. 5,55 Hristić Aleksandar 13 Đorđe Natošević-Novi Sad 
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Ekipno : Učenici: VII-VIII razreda 

1. 47 Jovan Popović-Novi Sad 
2. 38 Marija Trandafil-Veternik 
3. 35 Jožef Atila-Novi Sad 
4. 31 J.J.Zmaj-Sremska Kemenica 
5. 30 Đorđe Natošević-Novi Sad 
6. 29 Miroslav Antić-Futog 
7. 23 Đura Jakšić-Kać 
8. 18 Desanka Maksimović-Futog 

  
Učenice: VII-VIII  razred 
100 metara:     

I grupa:   Vetar nije meren 
1. 14,11 Karać Sanja  Dušan Radović-Novi Sad 

2. 14,68 Petrušić Una  Sonja Marinković-Novi Sad 

3. 14,73 Maletić Kalina  Kosta Trifković-Novi Sad 

4. 15,90 Nikolić Anđela  Marija Trandafil-Veternik 

5. 16,34 Obradović Ana  Petefi Šandor-Novi Sad 

6. 16,42 Danilović Žana  Marija Trandafil-Veternik 

II grupa:   Vetar nije meren 
1. 13,54 Mrvaljević Elena  Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 13,72 Uverić Tara  Kosta Trifković-Novi Sad 

3. 15,14 Labat Lena  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

4. 15,83 Brstina Pijada  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 16,04 Živković Mia  Petefi Šandor-Novi Sad 

6. 16,11 Žarković Mia  Petefi Šandor-Novi Sad 

III grupa:   Vetar nije meren 
1. 14,41 Mutavdžić Teodora  Ivan Gundulić-Novi Sad 

2. 15,23 Bereš Svetlana  Petar Kočić-Temerin 

3. 15,43 Ivanović Sara  Miroslav Antić-Futog 

4. 15,69 Đurić Nađa  Miroslav Antić-Futog 

5. 16,12 Mihajlović Filipa  Jovan Popović-Novi Sad 

6. 16,61 Vuković Iva  Petefi Šandor-Novi Sad 

IV grupa:   Vetar nije meren 
1. 13,88 Tešić Katarina  Đorđe Natošević-Novi Sad 

2. 14,77 Trkulja Mila  Đura Jakšić-Kać 

3. 14,98 Mratinković Petra  Desanka Maksimović-Futog 

4. 16,35 Kljajević Tara  Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 16,64 Tomić Una  Miloš Crnjanki-Novi Sad 

6. 16,70 Stanić Teodora  Desanka Maksimović-Futog 

Ukupno 100 metara:     
1. 13,54 Mrvaljević Elena  Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 13,72 Uverić Tara  Kosta Trifković-Novi Sad 

3. 13,88 Tešić Katarina  Đorđe Natošević-Novi Sad 

4. 14,11 Karać Sanja  Dušan Radović-Novi Sad 

5. 14,41 Mutavdžić Teodora  Ivan Gundulić-Novi Sad 
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Nastavak ukupno 100 metara 

6. 14,68 Petrušić Una  Sonja Marinković-Novi Sad 

7. 14,73 Maletić Kalina  Kosta Trifković-Novi Sad 

8. 14,77 Trkulja Mila  Đura Jakšić-Kać 

9. 14,98 Mratinković Petra  Desanka Maksimović-Futog 

10. 15,14 Labat Lena  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

11. 15,23 Bereš Svetlana  Petar Kočić-Temerin 

12. 15,43 Ivanović Sara  Miroslav Antić-Futog 

13. 15,69 Đurić Nađa  Miroslav Antić-Futog 

14. 15,83 Brstina Pijada  Jovan Popović-Novi Sad 

15. 15,90 Nikolić Anđela  Marija Trandafil-Veternik 

16. 16,04 Živković Mia  Petefi Šandor-Novi Sad 

17. 16,11 Žarković Mia  Petefi Šandor-Novi Sad 

18. 16,12 Mihajlović Filipa  Jovan Popović-Novi Sad 

19. 16,34 Obradović Ana  Petefi Šandor-Novi Sad 

20. 16,35 Kljajević Tara  Đorđe Natošević-Novi Sad 

21. 16,42 Danilović Žana  Marija Trandafil-Veternik 

22. 16,61 Vuković Iva  Petefi Šandor-Novi Sad 

23. 16,64 Tomić Una  Miloš Crnjanki-Novi Sad 

24. 16,70 Stanić Teodora  Desanka Maksimović-Futog 

300 metara 
I grupa: 

1. 47,18 Rutonjski Isidora  Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 49,53 Radulović Maša  I vojv.brigada-Novi Sad 

3. 52,56 Gavran Staša  Marija Trandafil-Veternik 

4. 52,72 Pribić Ivona  Ivan Gundulić-Novi Sad 

5. 54,71 Bjelajac Mila  D.Zelenović-Sirig 

6. 56,17 Damjanović Dunja  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

II grupa: 
1. 49,48 Preradović Tara  Ivo Andrić-Budisava 

2. 52,79 Malić Đurđa  Svetozar Miletić-Vrbas 

3. 55,98 Žmurić Neda  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

4. 57,15 Miškov Tijana  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

5. 1:02,37 Kovačević Tara  Đorđe Natošević-Novi Sad 

6. 1:08,55 Drk Kristina  Đorđe Natošević-Novi Sad 

III grupa: 
1. 58,15 Bojković Teodora  Desanka Maksimović-Futog 

2. 58,53 Marić Dunja  Đorđe Natošević-Novi Sad 

3. 58,87 Kapor Iva  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

4. 59,38 Mušicki Saša  Jovan Popović-Novi Sad 

5. 1:00,05 Lazić Lea Milica  Đura Jakšić-Kać 

6. 1:00,28 Rajačić Sara  Đorđe Natošević-Novi Sad 
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1. 47,99 Marić Katarina  Dušan Radović-Novi Sad 

2. 50,56 Milovankić Anastasija  Desanka Maksimović-Futog 

3. 51,63 Lazić Marina  I.L.Ribar-Novi Sad 

4. 54,05 Ignjatić Iris  Ivo Andrić-Budisava 

5. 55,84 Stevin Dunja  Jovan Popović-Novi Sad 

6. 56,84 Petković Aleksandra  Ivo Andrić-Budisava 

7. 58,13 Anušić Anja  Miroslav Antić-Futog 

Ukupno 300 metara 
1. 47,18 Rutonjski Isidora  Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 47,99 Marić Katarina  Dušan Radović-Novi Sad 

3. 49,48 Preradović Tara  Ivo Andrić-Budisava 

4. 49,53 Radulović Maša  I vojv.brigada-Novi Sad 

5. 50,56 Milovankić Anastasija  Desanka Maksimović-Futog 

6. 51,63 Lazić Marina  I.L.Ribar-Novi Sad 

7. 52,56 Gavran Staša  Marija Trandafil-Veternik 

8. 52,72 Pribić Ivona  Ivan Gundulić-Novi Sad 

9. 52,79 Malić Đurđa  Svetozar Miletić-Vrbas 

10. 54,05 Ignjatić Iris  Ivo Andrić-Budisava 

11. 54,71 Bjelajac Mila  D.Zelenović-Sirig 

12. 55,84 Stevin Dunja  Jovan Popović-Novi Sad 

13. 55,98 Žmurić Neda  Miloš Crnjanski-Novi Sad 

14. 56,17 Damjanović Dunja  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

15. 56,84 Petković Aleksandra  Ivo Andrić-Budisava 

16. 57,15 Miškov Tijana  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

17. 58,13 Anušić Anja  Miroslav Antić-Futog 

18. 58,15 Bojković Teodora  Desanka Maksimović-Futog 

19. 58,53 Marić Dunja  Đorđe Natošević-Novi Sad 

20. 58,87 Kapor Iva  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

21. 59,38 Mušicki Saša  Jovan Popović-Novi Sad 

22. 1:00,05 Lazić Lea Milica  Đura Jakšić-Kać 

23. 1:00,28 Rajačić Sara  Đorđe Natošević-Novi Sad 

24. 1:08,55 Drk Kristina  Đorđe Natošević-Novi Sad 

600 metara:     
1. 1:52,99 Pavkov Nikolina  Jožef Atila-Novi Sad 

2. 1:53,48 Marcikić Lenka  Vuk Karadžić-Novi Sad 

3. 1:59,81 Ercegovac Anastasija  Sveti Sava-Rumenka 

4. 2:01,81 Vajkanović Lenka  Desanka Maksimović-Futog 

5. 2:04,02 Plavović Katarina  Jovan Popović-Novi Sad 

6. 2:07,00 Bulić Grabež Magdalena  Žarko zrenjanin-Novi Sad 
7. 2:07,71 Kalaić Lana  Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

8. 2:08,15 Tadić Nikolija  J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

9. 2:16,25 Pribić Dunja  Ivan Gundulić-Novi Sad 

19 2:54,57 Krunić Maša  Đorđe Natošević-Novi Sad 

11. 2:54,64 Kuzeljević Sofija  Đorđe Natošević-Novi Sad 

12. 3:04,34 Bukvić Lola  Šura Jakšić-Kać 
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4x100 metara:     

1. 58,81 J.Popović-Novi Sad Ivanović-Mirosavljević-Mihajlović-Zorić 

2. 58,82 Đ.Natošević-Novi Sad Stanković-Lazor-Samardžija-Tešić 

3. 59,30 D.Maksimović-Futog Mratinković-Vulin-Stanić-Milovankić 

4. 59,53 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica Labat-Pjevalica-Barić-Mandarić 

5. 1:08,42 Đ.Jakšić-Kać Lazić-Krasić-Trkulja-Travar 

Skok udalj : 
1. 5,02/-0,6 Avdalović Danica 11 N.Tesla-Novi Sad 

2. 4,90/+07 Lakanović Anđela 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

3. 4,90/-0,2 Trivić Dunja 12 N.Tesla-Novi Sad 

4. 4,90/+01 Bogdanović Jana 11 N.Tesla-Novi Sad 

5. 4,74/-0,7 Sovilj Hana 12 Ž.Zrenjanin-Novi Sad 

6. 4,70/-1,0 Bjeković Jana 12 Petofi Šandor-Novi Sad 

7. 4,48/-0,2 Lejović Mira 12 K. Trifković-Novi Sad 

8. 4,48/+0,2 Radivojkov Petra 12 Sv.MarkovićToza-Novi Sad 

9. 3,99/+0,1 Božić Dunja 12 Sveti Sava-Rumenka 

10. 3,92/-0,5 Banović Teodora 12 J. Dučić-Petrovaradin 

11. 3,86/-0,6 Sazdanić Lena 12 Đ.Jakšić-Kać 

12. 3,80/-0,4 Masić Lenka 12 Sveti Sava-Rumenka 

13. 3,79/-0,7 Mandarić Staša 12 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

14. 3,74/-0,2 Vulin Jana 11 Desanka Maksimović-Futog 

15. 3,61/-0,1 Novakov Teodora 11 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

16. 3,52/-0,8 Mirosavljević Nina 12 J. Popović-Novi Sad 

17. 3,48/-0,3 Banović Lea 12 J. Dučić-Petrovaradin 

18. 3,19/-0,6 Krasić Marija 11 Đura Jakšić-Kać 

19. 3,08/-1,4 Prica Jovana 12 Đ.Natošević-Novi Sad 

Skok uvis: 
1. 156 Zorić Mia 12 Jovan Poović-Novi Sad 

2. 145 Jeneckov Višnja 11 Sonja Marinković-Novi Sad 

3. 139 Vulin Lena 11 Desanka Maksimović-Futog 

4. 139 Jarić Jovana 12 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

5. 136 Stanković Saša 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

6. 130 Varga Emeše 12 Kokai Imre-Temerin 

7. 130 Ivanović Kalina 12 Jovan Poović-Novi Sad 

8. 125 Grujičić Danica 11 Nikola Tesla-Novi Sad 

9. 125 Špehar Sofija 12 23.Oktobar-Sr.Karlovci 

10. 125 Travar Ivona 12 Đura Jakšić-Kać 

11-12. 120 Korać Iskra 11 Petofi Šandor-Novi Sad 

11-12. 120 Marković Milica 12 Jovan dučić-Petrovaradin 

13. 120 Kapuran Iskra 12 23.Oktobar-Sr.Karlovci 

Bacanje kugle 3kg: 
1. 9.50 Macanaj Hristina 11 Jovan Dučić-Petrovaradin 

2. 8,30 Avramov Lola 11 Vuk Karadžić-Novi Sad 

3. 8,01 Miljković Tijana 12 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

4. 7,55 Berklović Željana 12 Marija Trandafil-Veternik 
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Nastavak bacanja ugle 3kg 

5. 7,40 Grba Bojana 11 Jovan dučić-Petrovaradin 

6. 7,37 Boriše Nađa 12 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 7,29 Josić Anastasja 12 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

8. 7,22 Kopanja Mila 12 Branko Ćopić-Mladenovo 

9. 7,08 Vukoje kristina 13 Desanka Maksimović-Futog 

10. 6,90 Damjanović Mina 11 Đura Jakšić-Kać 

11. 6,78 Davidović Sara 12 Jovan Popović-Novi Sad 

12. 6,40 Gavrilović Aleksija 12 Sonja Marinković-Novi Sad 

13. 6,35 Zčević Dunja 11 Jožef Atila-Novi Sad 

14. 6,28 Tonković Jovana 13 23.Oktobar-Sr.Karlovci 

15. 5,98 Milošev Tara 12 Petofi Šandor-Novi Sad 

16. 5,47 Samardžija Nina 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

17. 5,09 Tintor Srna 12 Petofi Šandor-Novi Sad 

 
 
Ekipno :Učenice: VII-VIII razred 

1. 26 Desanka Maksimović-Futog 
2. 25 Jovan Popović-Novi Sad 
3. 22 J.J.Zmaj- Sremska Kamenica 
4. 17 Đorđe Natošević-Novi Sad 
5. 15 Đura Jakšić-Kać 

 



Kompletni R  E  Z  U  L  T  A  T  I      
I-IV  razreda Srednjih škola 

Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  
Četvrtak,  23.Oktobar2025. godine  -Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 

Učenici: I-IV razred 
I Grupa:           Vetar nije meren  

1. 11,73 Kuzmanović Strainja  ETŠ Mihajlo Pupin-Novi Sad 

2. 12,01 Starović Sava  Gimn. J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 12,40 Radić Mihajlo  L.Mušicki-Temerin 

4. 12,63 Novković Aleksandar  Gimn. Laza Kostić-Novi Sad 

5. 13,23 Burčer Andrej  Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

6. 13,51 Pilipović Miloš  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

7. 13,82 Loci Aleks  ETŠ Mihajlo Pupin-Novi Sad 

II Grupa:           Vetar nije meren 
1. 12,67 Živković Boris  20.Oktobar-Bačka Palanka 

2. 13,04 Grujić Aleksandar  Karlovačka gimn.-Sr,Karlovci 

3. 13,13 Bošković Mateja  Karlovačka gimn.-Sr,Karlovci 

4. 13,29 Lažetić Vuk  9.maj-Bačka Palanka 

5. 13,51  Perović Mateja  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

Ukupno 100 metara:     
1. 11,73 Kuzmanović Strainja  ETŠ Mihajlo Pupin-Novi Sad 

2. 12,01 Starović Sava  Gimn. J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 12,40 Radić Mihajlo  L.Mušicki-Temerin 

4. 12,63 Novković Aleksandar  Gimn. Laza Kostić-Novi Sad 

5. 12,67 Živković Boris  20.Oktobar-Bačka Palanka 

6. 13,04 Grujić Aleksandar  Karlovačka gimn.-Sr,Karlovci 

7. 13,13 Bošković Mateja  Karlovačka gimn.-Sr,Karlovci 

8. 13,23 Burčer Andrej  Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

9. 13,29 Lažetić Vuk  9.maj-Bačka Palanka 

10-11. 13,51  Perović Mateja  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

10-11. 13,51 Pilipović Miloš  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

12. 13,82 Loci Aleks  ETŠ Mihajlo Pupin-Novi Sad 

400 metara:    
1. 55,42 Stanković Filip  Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 1:00,19 Milosavac Matea  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

3. 1:01,97 Loci Stefan  ETŠ Mihajlo Pupin-Novi Sad 

4. 1:09,71 Bošnjak Vuk  9.maj-Bačka Palanka 

5. 1:17,21 Lažetić Vuk  9.maj-Bačka Palanka 

Napomena: Lažetić Vuk, nastupio u dve discipline što je protivno Propozicijama 
1000 metara:         

1. 2:54,95 Srdanović Novak  Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 3:06,15 Ivkov Dušan  Karlovačka gimn.-Sr,Karlovci 

3. 3:07,25 Boškan Vukašin  ETŠ Mihajlo Pupin-Novi Sad 

4. 3:23,71 Marić Vukašin  Gimn. Laza Kostić-Novi Sad 

5. 4:45,73 Bulatović Miljan  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 
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4x100 metara:     

1. 45,80 ETŠ Mihajlo Pupin-N.Sad Kovač-Milić-Mistić-Kuzmanovič 

2. 46,09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad Starović-Pantelić-Đura-Stanković 

3. 52,34 Ekon. Svetozar Miletić-N.Sad Pilipović-Karaica-Petrović-Milosavac 

Skok udalj : 
1. 6,39/+01 Miljković Mihajlo 10 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

2. 5,72/+0,8 Staničkov Uroš 08 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

3. 5,47/+1,2 Ilić Marko 08 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

4. 5,22/-0,6 Kovač Marko 07 ETŠ Mihajlo Pupin-N.Sad 

5. 5,21/-1,2 Novaković Andrej 08 Karlovačka gimn.-Sr.Karlovci 

6. 5,07/-0,7 Pantelić Marko 07 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

7. 4,51/-07 Karaica Luka 07 Ekon. Svetozar Miletić-N.Sad 

-. bezrez Kapelan Milan 10 9.Maj-Bačka Palanka 

Skok uvis: 
1. 170 Matić Jovan 08 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

2. 167 Zorić Pavle 10 Saobr. Pinki-Novi Sad 

3. 164 Nastić Sergej 09 ETŠ Mihajlo Pupin-N.Sad 

4. 155 Pavkov Borislav 09 Ekon. Svetozar Miletić-N.Sad 

5 . 150 Đura Stefan 09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

Bacanje kugle 6kg: 
1. 14,47 Adžić Lazar 08 Sr.Mašinska-novi Sad 

2. 12,54 Čvokić Petar 10 Gimn.Isidora Sekulić-Novi Sad 

3. 12,06 Berić Nikola 09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

4. 11,07 Stanković Đorđe 09 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

5. 10,81 Terzić Roman 07 Gimn. Tvrđava-Novi Sad 

6. 9,73 Macanović Gavrilo 09 ETŠ Mihajlo Pupin-N.Sad 

7. 9,05 Benjatlav Relja 08 Ekon. Svetozar Miletić-N.Sad 

 
Ekipno : Učenici: I-IV razred 

1. 17 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 
2. 16 Elekt.teh.šk.M.Pupin-Novi Sad 
3. 9 Sr.šk. Svetozar Miletić-Novi Sad 

 
Učenice: I-IV  razred 
100 metara:     

I grupa:   Vetar nije meren 
1. 12,54 Mijatović Mina  Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

2. 12,66 Stamenković Mina  Gimn.Svetozar Marković-Novi Sad 

3. 12,85 Čakan Ana  Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

4. 13,42 Kašić Lana  Medic.7.April-Novi Sad 

5. 14,49 Vulić Pejaković Dunja  E gimnazija-Novi Sad 

6. 15,94 Ranković Dunja  TŠ Pavle Savić-Novi Sad 

7. 17,10 Marčeta Miona  Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 
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II grupa:   Vetar nije meren 

1. 15,17 Kilibarda Lena  4.Juli-Vrbas 

2. 15,22 Mladenović Lea  SŠUŠ-Sr.Kamenica 

3. 15,46 Telebak Dunja  Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

4. 16,07 Krivokapić Elena  Medic. /.April-Novi Sad 

5. 16,68 Milićević Nikolina   Svetozar Miletić-Novi Sad 

6. 18,11 Pališački Lana  Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

7. 24,83 Grubor Lana  Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

 Ukupno 100 metara:     
1. 12,54 Mijatović Mina  Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

2. 12,66 Stamenković Mina  Gimn.Svetozar Marković-Novi Sad 

3. 12,85 Čakan Ana  Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

4. 13,42 Kašić Lana  Medic.7.April-Novi Sad 

5. 14,49 Vulić Pejaković Dunja  E gimnazija-Novi Sad 

6. 15,17 Kilibarda Lena  4.Juli-Vrbas 

7. 15,22 Mladenović Lea  SŠUŠ-Sr.Kamenica 

8. 15,46 Telebak Dunja  Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

9. 15,94 Ranković Dunja  TŠ Pavle Savić-Novi Sad 

10. 16,07 Krivokapić Elena  Medic.7.April-Novi Sad 

11. 16,68 Milićević Nikolina  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

12. 17,10 Marčeta Miona  Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

13. 18,11 Pališački Lana  Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

400 metara:     
1. 1:00,37 Bogdanović Lena  Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 1:06,50 Nježić Tamara  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

3. 1:09,54 Janković Teodora  Medic.7.April-Novi Sad 

4. 1:09,87 Popović Mia  Medic.Dositej Obradović.Novi Sad 

5. 1:16,88 Kojić Lena  Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

800 metara:     
1. 2:52,90 Mitić Mina  SŠUP-Sr.Kamenica 

2. 3:02,42 Curaković Željana  Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 3:12,52 Berić Teodora  Gimn.L.Mušicki-Temerin 

4. 3:18,60 Miljanić anastasia  Medic.7.April-Novi Sad 

5. 3:37,61 Vukadinović Daria  Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

6. NZT Momčilović Andrea  Karlovačka gimn.-Sr.Karlovci 

Napomena: NZT.Nije završila trku 
4x100 metara:     

1. 51,82 Gimn.J.J.Zmaj-N.Sad Mirković-Bogdanović-Ivetić-Čakan 

2. 55,31 Ekon. Sv.Miletić-N.Sad Milićević-Putnik-Nježić-Pejčić 

-. DQ Medic.7.April-N.Sad Kašić-Živanov-Isakovski-Janković 
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Skok udalj : 

1. 5,84/-1,3 Stanimirović Milica 07 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 5,60/-0,6 Cvetković Anđela 10 Gimn.Svetozar Marković-Novi Sad 

3. 5,39/+1,6 Miljković milca 07 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

4. 5,10/-1,0 Pejčić Kristina 10 Ekon.Svetozar Miletić-Novi Sad 

5. 4,92/-0,3 Marić Mila 09 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

6. 4,59/-1,0 Isakovski Jovana 10 Medic.7.April-Novi Sad 

7. 3,49/-1,4 Malešević Jovana 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

8. 3,42/-0,9 Krošlak Adela 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

9. 2,69/-1,4 Ničić Milica 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

10. 2,68/-1,6 Bjelac Elena 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

11. 2,41/-0,7 Bursać Maja 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

12. 2,12/-0,2 Radić Lana 07 Medic.7.April-Novi Sad 

Skok uvis: 
1. 145 Bašanski Jovana 10 Gimn.Isidora Sekulić-Novi Sad 

2. 140 Peković Nevena 08 Gimn.Svetozar Marković-Novi Sad 

3. 140 Putnik Una 08 Ekon.Svetozar Miletić-Novi Sad 

4. 135 Živanov Anja 07 Medic.7.April-Novi Sad 

5. 130 Miladinović Andrea 10 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

Bacanje kugle 4kg: 
1. 11,20 Krtinić Danka 07 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 9,76 Burčer Martina 09 Umet.Bogdan Šuput-Novi Sad 

3. 7,75 Đurić Elena 10 Medic.7.April-Novi Sad 

4. 6,61 Bogunović Anja 10 Medic.7.April-Novi Sad 

5. 5,43 Kabić Milica 07 Ekon.Svetozar Miletić-Novi Sad 

 
Ekipno :Učenice: I-IV razred 

1. 19 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 
2. 12 Sr.šk. Svetozar Miletić-Novi Sad 
3. 10 Medic. 7.April-Novi Sad 
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